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アルミサッシ用取替戸車
錆びにくいアルミサッシ用戸車です。取替え時には、下框または古い戸車の基準寸法を測って下さい。

※アルミレールには樹脂コマ(ポリアセタール)をご使用下さい。

戸車サイズ品番 耐荷重
(2個使用時)

適合下框

有効寸法
・商品コード 用途

窓

テラス

(複層ガラス入)

8.5mm×28mm×96mm

厚み　高さ　長さ

階段型平行型羽根バネ式羽根ビス拡張式

羽根バネ式車高調整付

(SUS304)

(SUS304)

(SUS304)

(ポリアセタール)
内幅8.5～17mm

高さ
28～45mm

窓

テラス

9mm×24mm×40mm

厚み　高さ　長さ

階段型平行型羽根バネ式羽根バネ式

羽根バネ式車高調整付

(ポリアセタール)
内幅9～14mm

高さ
24mm以上

コマ形状
材質･車軸

20Kg

15Kg

15Kg

窓

テラス

浴室

K8.5-24P

K8.5-24S

9-20P

9-20S

10-25P

10-25S

10mm×29mm×47mm

厚み　高さ　長さ

階段型平行型羽根バネ式羽根バネ式

羽根バネ式車高調整付

(ポリアセタール)

内幅10～14mm

高さ
29mm以上

階段型階段型

高さ

内幅8.5～17mm

28～45mm

車高調整ねじ穴位置
下端面から16～21mm

ポリアセタール

DUメタル

φ２４丸

ポリアセタール

DUメタル

φ２０丸

ポリアセタール

DUメタル

φ２５丸

SUS304

DUメタル

φ２４丸

SUS304

DUメタル

φ２０丸

SUS304

DUメタル

φ２５丸
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2-02075

2-02076

2-02077

2-02078

2-02080

2-02082
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