## 🙇 アルミサッシ用取替戸車

錆びにくいアルミサッシ用戸車です。取替え時には、下框または古い戸車の基準寸法を測って下さい。

※アルミレールには樹脂コマ(ポリアセタール)をご使用下さい。

	※アルミ					ミレールには樹脂コマ(ポリアセタール)をご使用下さい。		
	商品コード	品番	コマ形状 材質·車軸	用途	耐荷重 (2個使用時)	戸車サイズ	適合下框 有効寸法	
小箱(2入)	2-02075	K8.5-24P	<b>ゆ24丸</b> ポリアセタール DUメタル	窓 テラス (複層ガラス入)	20Kg	羽根ビス拡張式車高調整付	平行型 高さ 28~45mm 内幅8.5~17mm	
小箱(2入)	2-02076	K8.5-24S	<b>ゆ24丸</b> SUS304 DUメタル			(SUS304) 厚み 高さ 長さ 8.5mm×28mm×96mm	階段型 高さー 28~45mm 内幅8.5~17mm	
小箱(2入)	2-02077	9-20P	<b>ゆ20丸</b> ポリアセタール DUメタル	窓 テラス	15Kg	羽根バネ式車高調整付	平行型 高さし 24mm以上 内幅9~14mm	
小箱(2入)	2-02078	9-20S	<b>ゆ20丸</b> SUS304 DUメタル			(SUS304) 厚み 高さ 長さ 9mm×24mm×40mm	車高調整ねじ穴位置 下端面から16~21mm	
小箱(2入)	2-02080	10-25P	<b>ゆ25丸</b> ポリアセタール DUメタル	窓 テラス 浴室	15Kg	羽根バネ式 車高調整付 (ポリアセタール) (SUS304) 厚み 高さ 長さ 10mm×29mm×47mm		
小箱(2)入)	2-02082	10-25\$	<b>ゆ25丸</b> SUS304 DUメタル				<u> </u>	